Чãваш Республики
   Муркаш районéн
администрацийé

ЙЫШÃНУ

          04. 03.2019ç. № 204
Муркаш сали

	Чувашская Республика
Администрация
Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  04.03.2019г. № 204
    с.Моргауши

	О внесении изменений в постановление от 02.04.2015 №387 «Об утверждении Положения «О совете по делам национальностей» Моргаушского района Чувашской Республики»

В связи  с кадровыми изменениями администрация Моргаушского района Чувашской Республики постановляет:
1. Внести в постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 02.04.2015 №387 «Об утверждении Положения «О совете по делам национальностей» Моргаушского района Чувашской Республики» (далее постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение №1 к Постановлению «Состав Совета по делам национальностей Моргаушского района» изложить в следующей редакции:

«Приложение №1
к постановлению администрации Моргаушского районав
Чувашской Республики от 02.04.2015 № 387

Состав
Совета по делам национальностей Моргаушского района

	Тимофеев Р.Н.
	- глава администрации Моргаушского района (председатель Совета);

	Тарасова Л.Ю.
	- заместитель главы администрации Моргаушского района по социальному развитию – начальник отдела организационно- кадрового, правового обеспечения и по работе с органами местного самоуправления (заместитель председателя Совета);

	Андреева М.Ю.
	- ведущий специалист – эксперт отдела культуры, архивного дела и туризма (секретарь Совета);

	Дипломатова З.Ю.
	- начальник отдела образования, молодежной политики, физической культуры и спорта;

	Мареева Н.А.
	- глава администрации Большесундырского сельского поселения (по согласованию);

	Николаев А.Л.
	- заведующий сектором информационного обеспечения;

	Николаева И.А.
	- директор МБУК «ЦБС» Моргаушского района Чувашской Республики (по согласованию);

	Николаева Н.Н.
	-руководитель местного отделения межрегиональной общественной организации «Чувашский национальный конгресс»

	Плечова Л.Г
	- начальник отделения по вопросам миграции ОМВД РФ по Моргаушскому району (по согласованию)

	Раевская И.В.
	- руководитель краеведов Моргаушского района, преподаватель чувашского языка  МБОУ «Шатьмапосинская ООШ» (по согласованию);

	Рыжкова Л.А.
	- начальник отдела культуры, архивного дела и туризма;

	Степанов В.А.
	- начальник отдела МВД РФ по Моргаушскому району (по согласованию);

	Тихонов А.И.
	- директор АУ ЧР Редакция Моргаушской районной газеты «Çĕнтерÿ ялавĕ» (Знамя Победы») Министерство информационной политики (по согласованию)».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
Моргаушского района                                                                                    Р. Н. Тимофеев

Исп. Андреева М.Ю.
8(83541) 62-5-37

image1.png